UBND XÃ HẢI XUÂN
        TRƯỜNG TIỂU HỌC HẢI XUÂN
                    SỐ: 185/QĐ -THHX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hải Xuân, ngày 03 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ

trong hoạt động của nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HẢI XUÂN

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về thực
hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp
công lập;

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Mặt trận Tổ quốc Việt
Nam, Luật Công đoàn, Luật Thanh niên và Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 27
tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện dân chủ trong
hoạt động của Trường Tiểu học Hải Xuân đã được sửa đổi, bổ sung.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Toàn thể viên chức-NLĐ của đơn vị có nhiệm vụ thi hành quyết định

này./.
* Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 - Lưu: VT.

         HIỆU TRƯỞNG

      Đinh Thị Hằng Nga

		2025-11-10T08:25:38+0700